

AOÇ DAVALARI

142 ADET

1. AOÇ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından 12.1.2007 tarih ve 207 sayılı kararla kabul edilen "Atatürk Orman Çiftliği Arazileri ve Doğal Sit Alanına ilişkin 1\25.000 nazım imar planı ve 1\10.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Koruma Amaçlı Nazım İmar Planlarına" ait işlemin şehircilik ilkeleri, planlama esasları, kamu yararı açısından hukuka aykırı olması ve uygulanması halinde telafisi güç zararların doğmasına neden olacağından öncelikli olarak yürütmenin durdurulması, yargılamanın duruşmalı olarak yapılması, Yürütmenin durdurulması istenen işlemlerin, şehircilik ilkeleri, planlama esasları, kamu yararı açısından hukuka aykırı olması nedeniyle iptali, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından kabul edilen planların dayanağı olan 5524 sayılı yasanın Anayasa'ya aykırılığı nedeniyle Anayasa Mahkemesine gönderilmesi istemi talep edilmiştir.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 13. İdare Mahkemesi 2007\ 2394E.

Akış ve Son Durum : Açılan AOÇ davalarının birleştirilmesine karar verildi. Ankara 1. İdare Mahkemesi 2007\449 E. Numarası ile görülen dosya 13. idare mahkemesine gönderildi. Dosya kapsamında bilirkişi incelemesi yapıldı. Yürütmenin durdurulmasına karar verildi. Plan, 28.11.2008 tarihinde iptal edildi. Büyükşehir Belediyesi kararı temyiz etmiş olup, karar 17.03.2010 tarihinde onanmıştır. Davalı idare karar düzeltme yoluna başvurmuş olup, karar düzeltme talebi reddedilmiştir, karar kesinleşmiştir.

2. AOÇ-1/10.000 ölçekli Atatürk Orman Çiftliği Alanları Nazım İmar Planı ve I. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı'nın ve eki olarak onaylanan "1/10.000 ölçekli Ulaşım Şeması" ile "1/1000 ölçekli Ulaşım (Yol-Kavşak vb.) Uygulama Projesi İPTAL DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO-Ankara Barosu

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu :Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.08.2010 gün ve 2494 sayılı kararıyla onaylanan "1/10.000 ölçekli Atatürk Orman Çiftliği Alanları Nazım İmar Planı ve I. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı'nın ve eki olarak onaylanan "1/10.000 ölçekli Ulaşım Şeması" ile "1/1000 ölçekli Ulaşım (Yol-Kavşak vb.) Uygulama Projesi"nin öncelikle yürütmesinin durdurulmasına takiben iptaline; Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından kabul edilen planların ve eklerinin dayanağı olan 5524 sayılı yasanın Anayasa'ya aykırılığı nedeniyle yürürlüğünün durdurulması talebi ile Anayasa Mahkemesine gönderilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 5. İdare Mahkemesi 2011\879 E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlık davaya müdahil olmuştur.Keşif gerçekleştirilmiş olup, bilirkişi raporu lehe gelmiştir, ancak Mahkeme raporu genel ve soyut nitelikte bulunduğundan ikinci kez keşfen bilirkişi incelemesi yaptırmıştır, ikinci bilirkişi raporu da bir karşı oy ile lehe gelmiştir, Mahkeme yürütmenin durdurulmasına karar vermiştir. Dava kabul edilmiş, davalı idare kararı temyiz etmiştir. Temyiz incelemesi sonucunda Ankara 5. İdare Mahkemesinin kararı bozulmuştur. Danıştay'da karar düzeltme yoluna başvurulmuştur.

3. AOÇ-GAZİ TESİSLERİ-SİT KARARI-İPTAL DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Dava Konusu : Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 10.08.2011 tarihli ve 6281 sayılı kararı ile onaylanan, "Yenimahalle İlçesi Orman Genel Müdürlüğü Gazi Tesisleri'nin 3. Derece Doğal Sit Alanı olarak tescili kararının" yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 11. İdare Mahkemesi 2012\1364 E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlık davaya müdahil olmuştur.Keşif yapılmıştır, bilirkişi raporu iddialarımız doğrultusundadır. Mahkeme davanın ehliyet yönünden karar vermiştir. Karar temyiz edilmiştir. Danıştay dava konusu işlemin I. Derece Doğal Sit şerhinin kaldırılarak III. Derece Doğal Sit alanı olarak tescil edilmesine ilişkin kısmının onanmasına, alanın tarihi sit şerhinin kaldırılmasına ilişkin kısmının ise bozulmasına karar vermiştir. Danıştay kararı için karar düzeltmeye başvurulmuştur. Mahkeme karar düzeltme talebinin reddine karar vermiştir.

4. AOÇ-GAZİ TESİSLERİ 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI (MÜDAHİL)

Davacı Yanında Müdahil: Şehir Plancılar Odası yanındaMimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 17.06.2011 gün ve 1806 sayılı kararıyla kabul edilen ve 12.08.2011 gün ve 2484 sayılı kararıyla kesinleşen "Orman Genel Müdürlüğü Gazi Tesisleri Alanı 1. Derece Doğal ve Tarihi sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı"nın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 11. İdare Mahkemesi 2012\424 E.

Akış ve Son Durum : Davacı yanında davaya katılma talepli dilekçe sunulmuştur. Katılma talebimiz kabul edilmiştir. Konusu kalmayan dava hakkında karar verilmesine yer olmadığına karar verilmiştir.

5.AOÇ -SİT KARARI-İPTAL DAVASI(2)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 03.02.2012 gün ve 468 sayılı "Ankara İli, Yenimahalle İlçesinde, Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit içerisinde yer alan mülkiyeti Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne ait 2100 ada 16 parsel ve mülkiyeti Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne ve Ankara Büyükşehir Belediyesine ait olan13585 ada 12 parselin bir bölümünü de içine alan ve yaklaşık 7 hektarlık yürürlükteki mevzuat ile yürürlükteki ilke kararlarındaki 1. Derece Doğal Sit Alanı özellikleri taşımadığı, bölgedeki bitki dokusunun insan eliyle oluşturulan yapay bir çevre olarak geliştirildiği gerekçeleriyle söz konusu alandaki 1. Derece Doğal Sit şerhinin kaldırılarak, sadece 3. Derece Doğal Sit alanı olarak tescil edilmesine ilişkin Ankara Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun 02.02.2012 gün ve 15 sayılı Kararı'nın alanın tarihi açıdan bir özellik ve nitelik taşımadığı belirlendiğinde 3. Derece Doğal Sit alanı olarak tescil edilmesine ilişkin kararın uygun olduğuna" ilişkin Kararı'nın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 11. İdare Mahkemesi 2016\5414 E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlık davaya müdahil olmuştur.Keşif yapılmıştır, bilirkişi raporu iddialarımız doğrultusundadır. Mahkeme davanın kabulüne karar vermiş, Danıştay 14.Daire kararı bozmuştur. Karar düzeltme yoluna başvurulmuştur, karar düzeltme talebimiz reddedilmiştir.

6.AOÇ -SİT (KOMİSYON) KARARI-İPTAL DAVASI(3)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun 02.02.2012 gün ve 15 sayılı "Ankara İli, Yenimahalle İlçesinde, Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit içerisinde yer alan mülkiyeti Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne ait 2100 ada 16 parsel ve mülkiyeti Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğüne ve Ankara Büyükşehir Belediyesine ait olan13585 ada 12 parselin bir bölümünü de içine alan ve yaklaşık 7 ha'lık alanın 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı şerhinin kaldırılarak, sadece 3. Derece Doğal Sit Alanı olarak tesciline"ilişkin Kararı'nın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 11. İdare Mahkemesi 2012\1695 E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlık davaya müdahil olmuştur.Keşif yapılmıştır, bilirkişi raporu iddialarımız doğrultusundadır. Mahkeme dava hakkında karar verilmesine yer olmadığına karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiş olup, temyiz talebimiz reddedilmiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuş, karar düzeltme talebimiz reddedilmiştir.

7.AOÇ-TOKİ-BAŞBAKANLIK PROTOKOL-İPTAL DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Başbakanlık, Orman Genel Müdürlüğü, Toki

Dava Konusu : Davalılar arasında imzalanan ve OGM mülkiyetindeki muhtelif parsellerde yer alan taşınmazların TOKİ'ye devrine ve TOKİ tarafından bunun karşılığında muhtelif inşai faaliyetlerin kararlaştırıldığı 28.02.2012 tarihli protokolün yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 1. İdare Mahkemesi 2012\1338 E.

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir, karar temyiz edilmiştir. Danıştay kararı bozmuştur. Dava esasın incelenmiş, yürütmeyi durdurma isteminin reddine karar verilmiştir. Ydred kararına itiraz edilmiştir. İtirazımız reddedilmiştir. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir.Mahkeme kararı temyiz edilmiştir

8. AOÇ UNESCO BAŞVURU

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-PMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : AOÇ'nin kültürel peyzaj alanı olarak tescil edilmesi talebi ile davalı idareye yapılan başvuruya, davalı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 31.07.2012 tarih ve B.09.0.TVK.0.10.04.00/5579 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 3. İdare Mahkemesi 2012\1615 E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlığın müdahale talebi reddedilmiştir. Mahkeme ara kararı ile Unesco Türk Milli Komisyonu Genel Sekreterliğinden Unescoya yapılacak müracaatın ayrıntıları, daha önce yapılan başvuruların neye ilişkin olduğu sorulmuştur. Dava yerindelik denetimi yapılamayacağı gerekçesiyle reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiştir, temyiz istemi reddedilmesi üzerine karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. Karar düzeltme talebimiz reddedilmiştir.

9. AOÇ OGM KENTSEL DÖNÜŞÜM BAKANLAR KURUL KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Başbakanlık

Dava Konusu : 27 Nisan 2012 tarih ve 28276 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "T.C. Başbakanlık Gazi Yerleşkesi (OGM) Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı" ilan edilmesine ilişkin 2012/3074 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Danıştay 6.Daire 2012\4044 E.

Akış ve Son Durum : 25.000TL bilirkişi ücreti istenmiştir, bilirkişi ücretinin hazineden karşılanması talep edilmiştir. Bilirkişi heyetinden 3kişi lehe 2kişi aleyhe görüş vermiştir. Danıştay 6.Daire yürütmenin durdurulması talebini reddetmiştir. Dava Daireleri Genel Kurulu yürütmenin durdurulması talebinin reddi kararını kaldırmıştır. Dava Daireleri Genel Kurulu dava konusu işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar vermiş, ancak Danıştay 6.Daire davayı reddetmiştir. Tarafımızdan temyiz edilmiştir. Temyiz talebimizin reddedilmesi üzerine karar düzeltme talebinde bulunulmuş ancak karar düzeltme talebimiz de reddedilmiştir.

10. AOÇ OGM KENTSEL DÖNÜŞÜM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Güneyde Beştepe Caddesi, batıda Söğütözü Caddesi, doğuda Çiftlik (Alparslan Türkeş) Caddesi ile çevrili Orman Genel Müdürlüğü Gazi Yerleşkesi ve civarının; 5393 sayılı Belediye Kanununun 73. maddesi uyarınca Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı ilanına ilişkin Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 16.01.2012 tarih ve 136 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 14.İdare Mahkemesi 2012\1129 E.

Akış ve Son Durum : Bilirkişi heyetinden 3kişi lehe 2kişi aleyhe görüş vermiştir. Danıştay 6.Daire yürütmenin durdurulması talebini reddetmiştir. Dava Daireleri Genel Kurulu yürütmenin durdurulması talebinin reddi kararını kaldırmıştır. Dava Daireleri Genel Kurulu dava konusu işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar vermiş, ancak Danıştay 6.Daire davayı reddetmiştir. Tarafımızdan temyiz edilmiş olup, temyiz istemi reddedilmiş, karar düzeltme yoluna başvurulmuş, karar düzeltme istemi de reddedilmiştir.

11. AOÇ HAYVANAT BAHÇESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM YENİLEME BAKANLAR KURULU KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Başbakanlık, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : 9 Eylül 2012 Tarih ve 28406 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Ankara ili, Yenimahalle ilçesinde bulunan ve ekli kroki ile listede sınır koordinatları gösterilen alanın AOÇ Hayvanat Bahçesi Yenileme Alanı olarak kabul edilmesine dair Bakanlar Kurulu kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Danıştay 14.Daire 2012\10367 E.

Akış ve Son Durum : 10.07.2014 tarihinde dava konusu kararın yürütmesi durdurulmuştur. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Mahkeme kararı davalılar tarafından temyiz edilmiştir.

12. AOÇ HAYVANAT BAHÇESİ KENTSEL DÖNÜŞÜM YENİLEME BAKANLAR KURULU KARARI-2

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Başbakanlık, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : 08.07 2013 Tarih ve 28711 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Ankara ili, Yenimahalle ilçesinde bulunan ve ekli kroki ile listede sınır koordinatları gösterilen alanın AOÇ Hayvanat Bahçesi Yenileme Alanı olarak kabul edilmesine dair Bakanlar Kurulu kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Danıştay 14.Daire 2013\7039 E.

Akış ve Son Durum : 10.07.2014 tarihinde dava konusu kararın yürümesi durdurulmuştur. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Mahkeme kararı davalılar tarafından temyiz edilmiştir.

13. AOÇ HAYVANAT BAHÇESİ 1/10000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLAN DEĞİŞİKLİĞİ-1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLAN DEĞİŞİKLİĞİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 29.03.2013 tarihli ve 3174 sayılı Oluru ile onanmış olan 10.04.2013 tarihinde Ankara Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkan Ankara ili Yenimahalle İlçesi Atatürk Orman Çiftliği Hayvanat Bahçesi Yenileme Alanına Ait 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği ile Ankara ili Yenimahalle İlçesi Atatürk Orman Çiftliği Hayvanat Bahçesi Yenileme Alanına Ait 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planınının kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 18.İdare Mahkemesi 2014/764 E.

Akış ve Son Durum : Bilirkişi ücreti ve keşif harcı yatırılmıştır.

14. AOÇ 2100 ADA 23-24 PARSEL ÖZELLEŞTİRME İDARESİ PLANLAR

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Özelleştirme İdaresi Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Gazi Mah., Atatürk Orman Çiftliği sınırları içerisinde yer alan, mülkiyeti Tütün, Tütün Mamulleri, Tuz ve Alkol İşletmeleri A.Ş.’ye ait olan 2100 ada 23 ve 24

parsellere ilişkin hazırlanan, Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 06.03.2013 tarih ve 2013/19 s. kararı ile kabul edilerek, 08.03.2013 tarih ve 28581 s. Resmi Gazete'de ilan edilen 1/10.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Değişikliğinin, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planının ve 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Danıştay 6.Dairesi 2013/4285

Akış ve Son Durum : Savcılık görüşü ve bilirkişi raporu lehedir. Yürütmeyi durdurma isteminin reddine karar verilmiştir. Ydred kararına itiraz edilmiştir. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

15. AOÇ 2100 ADA 23-24 PARSEL-KORUMA KOMİSYONU PLAN UYGUNLUK KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunun Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca AOÇ 2100 ada 23-24 parsellere ilişkin hazırlanan 1/10000 ölçekli AOÇ 1.derece doğal ve tarihi sit alanlarına ait koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği ve bu değişiklik doğrultusunda bu parseller için hazırlanan 1/5000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planlarının Korunan Alanlarda Yapılacak Planlara Ait Yönetmeliğe uygun olduğuna ilişkin 11.02.2013 tarih ve 74 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 6.İdare Mahkemesi- 2013/417E.

Akış ve Son Durum : Ankara Valiliği hasım mevkine alınmıştır.Mahkeme dava konusu işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar vermiştir. Davalı idare itiraz etmiş, itirazları kabu edilmiş, yd kaldırılmıştır. Tarafımızda itiraz edilmiş, en son olarak mahkeme dava konusu işlemin yürütmesinin durdurulmasına karar vermiştir.

16. AOÇ 2100 ADA 23-24 PARSEL- 1NOLU KORUMA BÖLGE KURULU KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 nolu Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 13.12.2012 gün ve 352 sayılı "Atatürk Orman Çiftliği 2100 ada 23 ve 24 parselde planlanan yapılaşma için Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca 1/10000 ölçekli AOÇ 1.derece doğal ve tarihi sit alanlarına ait koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği ve bu değişiklik doğrultusunda bu parseller için hazırlanan 1/5000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planları ile getirilen resmi kurum alanı için öngörülen resmi veya idari tesis alanları, büyük alan gerektiren kamu kurum ve servis alanları, arşiv, eğitim ve kongre merkezi, halk eğitim merkezi, kütüphane, müze, gibi kültürel

amaçlı tesislerle açık ve kapalı spor tesisleri ve depolama alanları kullanımlarının yürürlükte koruma amaçlı nazım imar planının tarihi çekirdek alanı kararı ile uyum sağladığına, bu parsellerde yapılacak uygulamalarda alandaki mevcut emsal ve kat yüksekliği esas alınarak eşdeğer yapılaşma getirilebileceğine, alana ilişkin plan önerilerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünde değerlendirilmesi koşulu ile uygun olduğu” kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Danıştay 2014/3793E.

Akış ve Son Durum : Davalı idarenin cevap dilekçesi beklenmektedir. Başbakanlık müdahale talebinde bulunmuştur. Danıştay Başsavcısı görüşü lehe gelmiştir Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir.

17. AOÇ 2100 ADA 23-24 PARSEL-KORUMA KOMİSYON KARARI-SİT ŞERHİ KALDIRILMASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu’nun 26.12.2012 gün ve 64 sayılı “Ankara İli, Yenimahalle İlçesinde, Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit alanı içerisinde yer alan, özelleştirme kapsam ve programında bulunan mülkiyeti TAPDK A.Ş.’ye ait 2100 ada 23 ve 24 ada parsellerin üzerinde mevcutta yapılaşmaların da bulunması, bitki dokusunun insan eliyle oluşturulan yapay bir çevre olarak geliştirildiği gerekçeleriyle bu parsellerdeki birinci derece doğal sit şerhinin kaldırılarak sürdürülebilir koruma ve kontrollü kullanım alanı olarak tesciline”ilişkin kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 8.İdare Mahkemesi- 2013/442E.

Akış ve Son Durum : Başbakanlık müdahale talebinde bulunmuştur. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiş, temyiz talebimiz reddedilmiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuştur.

18. AOÇ 2100 ADA 23-24 PARSEL MEMUR İŞÇİ KONUTLARI-LOKANTA TESCİL

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Bira fabrikası kompleksinin kültür varlığı olarak tescil edilmesi talep edilmiş, Koruma Bölge Kurulu ise Memur ve İşçi Konutları ile Lokanta yapılarının tescile değer olmadığına karar vermiştir. Kurulun 21.03.2013 tarih ve 568 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 8.İdare Mahkemesi- 2013/821E.

Akış ve Son Durum : Keşif yapılmıştır, bilirkişi raporu lehedir. Keşif gününden önce yapının yıkıldığı tespit edilmiştir. Mahkeme davanın kabulüne karar vermiştir. Davalı idare kararı temyiz etmiş olup, temyiz incelemesi devam etmektedir.

19. AOÇ BAŞBAKANLIK HİZMET BİNASI RUHSAT-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın 06.12.2012 tarih ve M.06.1.ABB.0.13.04.(YDR)2012/(63886/6)4429-18677 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı ruhsat bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 15.İdare Mahkemesi- 2013/59E.

Akış ve Son Durum : Davanın açılmasından sonra ruhsat TOKİ tarafından gönderildiği gerekçesiyle konusu kalmayan davada karar verilmesine yer olmadığına karar vermiştir. Mahkeme yargılama giderlerini Oda üzerinde bıraktığından karar temyiz edilmiştir, temyiz isteminin reddine karar verilmiştir.

20. AOÇ BAŞBAKANLIK HİZMET BİNASI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince tesis edilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde yapımına başlanan başbakanlık hizmet binasına ilişkin 17.07.2012 tarih ve 167/1012 sayılı ruhsat işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 15.İdare Mahkemesi- 2013/161E.

Akış ve Son Durum : Davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiştir. Karar tarafımızdan temyiz edilmiştir. Mahkeme temyiz isteminin reddine karar vermiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuş, karar düzeltme talebimiz reddedilmiştir.

21.AOÇ 2098 ADA 46 PARSEL-DİNİ TESİS ALANI-PLAN DEĞİŞİKLİĞİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Yenimahalle ilçesi Kadastro 2098 ada 46 parsel ile ilgili 16.03.2012 tarih ve 422 sayılı 1/10000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 6. İdare Mahkemesi 2012\921 E.

Akış ve Son Durum : Keşif yapılmıştır. Birlikte raporunda eksiklikler olduğu gerekçesiyle mahkeme ek rapor talebinde bulunmuştur. İki bilirkişi dosyadan çekilmiştir, Mahkeme yeni heyet oluşturmuştur, ikinci kere keşif yapılmış, rapor iddialarımız doğrultusundadır. Dava konusu plan değişikliğinin yürütmesi durdurulmuştur. İkinci kez Bölge İdare Mahkemesi yürütmenin durdurulması kararını kaldırmıştır. Mahkeme davanın kabulüne karar vermiştir. Danıştay kararı bozmuştur, tarafımızdan karar düzeltme yoluna başvurulmuş olup, karar düzeltme incelemesi devam etmektedir.

22.AOÇ-MARMARA OTELİ-TARİHİ SİT STATÜSÜ KALDIRMA KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-ÇMO-PMO-ZMO

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 05.08.2013 gün ve 865 karar sayılı "AOÇ alanlarına ait 1/10000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planında Tarihi Çekirdek Alanı içinde kalan 63886 ada 5 parselin tarihi sit statüsünün kaldırılmasının uygun olduğuna" ilişkin Kararı'nın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 18. İdare Mahkemesi 2013\1520 E.

Akış ve Son Durum : Yürütmeyi durdurma isteminin reddine yapılan itirazı reddine karar verilmiştir.

23.AOÇ-BAŞBAKANLIK CİVARI YOLLAR-KURUL KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-ÇMO-PMO-ZMO

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28.03.2013 gün ve 594 karar sayılı "AOÇ Doğal ve Tarihi Sit Alanı içinde yer alan Başbakanlık Kampusu ve civarındaki yol güzergahına ilişkin 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planının uygun olduğuna" ilişkin Kararı'nın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2013\1727 E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiş olup, temyiz incelemesi devam etmektedir.

24.YENİ ÇİFTLİK BULVARI-1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu :Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.07.2012 gün ve 1172 sayılı kararıyla onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 17.İdare Mahkemesi- 2013/18E.

Akış ve Son Durum : Bölge İdare Mahkemesinin bağlantı hakkındaki kararından sonra yürütmenin durdurulması talebinin görüşüleceğine karar verilmiştir. Yürütmenin durdurulması talebimiz reddedilmiştir. Ydred kararına yaptığımız itiraz da reddedilmiştir. Mahkeme davanın reddinde karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

25.AOÇ-TOKİ-ABD PROTOKOL-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Başbakanlık

Dava Konusu : Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'na 20.09.2013 tarihinde Çukurambar 29095 ada 1 parselin satışına ilişkin alınan idari kararın ve Amerika Birleşik Devletleri ile bu konuda yapılan sözleşmenin bir suretinin gönderilmesi talep edilmiştir. Toplu Konut İdaresi Başkanlığı bilgi edinme talebini talep edilen bilgi ve belgelerin 4982 sayılı Kanunun 23 ve 25.maddeleri kapsamındaki belgelerden olduğu gerekçesiyle reddetmiştir. Anılan red işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 10.İdare Mahkemesi- 2014/483E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme kamunun genel güvenliği ve uluslararası sözleşme niteliğinden ötürü davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir. Mahkeme temyiz istemini kabul etmiş, kararı bozmuş, yeniden yargılama neticesinde dava konusu işlemin iptaline karar vermiş, davalı idare mahkeme kararını temyiz etmiş, temyiz talebi reddedilmiş, bunun üzerine karar düzeltme yoluna başvurmuştur.

26. AOÇ SÜRDÜRÜLEBİLİR KORUMA KULLANMA ALANI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonuna izafeten)

Dava Konusu : Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunca alınan; "Yenimahalle İlçesi Atatürk Orman Çiftliği Orman Genel Müdürlüğü Gazi Tesisleri alanında, Korunan Alanların Tespit, Tescil ve Onayına ilişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmeliğin 9. maddesinde yer alan - İnsanlar ve doğa arasında dengeli ilişkilerin geliştirilmesine ve muhafaza edilmesine katkıda bulunur-şeklindeki ayırt edici özelliği göz önüne alınarak bahse konu alanın "Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak tescil edilmesine karar verildiği" 06.08.2013 tarih ve 115 sayılı kararın öncelikle yürütmesinin durdurulmasına takiben iptaline karar verilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 12.İdare Mahkemesi- 2014/839E.

Akış ve Son Durum : Dava süre yönünden reddedilmiş olup, tarafımızdan temyiz edilmiştir, temyiz edilen idare mahkemesi kararının yürütmesinin durdurulması isteminin reddine karar verilmiştir. Temyiz istemi reddedilmiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuştur.

27. BAŞBAKANLIK HİZMET BİNASI-İSKAN YAPI (YAPI KULLANMA İZİN BELGESİ)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi-Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Müdahil : T.C Başbakanlık

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince tesis edilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde yapılmış olan, hali hazırca Cumhurbaşkanlığı Binası olarak kullanılan 63886 ada 5-6 parsellere ilişkin 08.10.2014 tarih ve 33-1/2014 ve 33-2/2014 sayılı yapı kullanma izin belgeleri ve dayanağı olan 1/10.000 koruma amaçlı nazım imar planı işleminin öncelikle yürütmesinin durdurulmasına takiben iptaline karar verilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No :Ankara 5.İdare Mahkemesi 2015/161E.

Akış ve Son Durum :Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir. Temyiz istemi reddedilmiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. Karar düzeltme istemi reddedilmiştir.

28. AOÇ BAŞBAKANLIK HİZMET BİNASI TADİLAT RUHSATI VE DAYANAĞI 1/1000 LİK PLAN İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince tesis edilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde yapımına başlanan başbakanlık hizmet binasına ilişkin 20.01.2014 tarih ve 4 sayılı ruhsat ile dayanağı olan 1/1000 ölçekli imar planı ve parselasyon planı işleminin öncelikle yürütmesinin durdurulmasına takiben iptaline karar verilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 5.İdare Mahkemesi 2014/1437E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir. Temyiz istemi reddedilmiştir. Karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. Karar düzeltme istemi reddedilmiştir.

29. MELİH GÖKÇEK AOÇ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Şüpheli : Büyükşehir Belediye Başkanı

Konu : AOÇ alanına ilişkin mahkeme kararlarını uygulamayarak görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilen hakkındakamu davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : 2014/53380

Akış ve Son Durum : Danıştay 1. Daireceğişleri Bakanlığı'nın şikayetin işleme konulmamasına ilişkin 04.12.2014 tarih ve İNS.14.06.1255-3122 sayılı kararına yapılan itirazın reddine karar verilmiştir. Dosya kapanmıştır.

30. RECEP TAYYİP ERDOĞAN- AOÇ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO

Şüpheli : Büyükşehir Belediye Başkanı

Konu : AOÇ alanına ilişkin mahkeme kararlarını uygulamayarak görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilen hakkındakamu davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : 2014/1837

31. AOÇ BİREYSEL BAŞVURU ANAYASA MAHKEMESİ

Bireysel Başvuru Yapan : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO BAŞKANLARI

Mahkeme Kararı : AOÇ ana planının yürütmesinin durdurulmasına karar veren Ankara 5.İdare Mahkemesi 2011/879E. sayılı karar

Konu : Başvurucuların Atatürk'ün hazineye üzerindeki bütün zirai işletmeler, donanımları birlikte bir zirai üretim birimi olarak korunması ve işlerliğinin devamı çevrenin güzelleştirilmesi, halka gezecek-eğlenecek ve dinlenecek sağlıklı yerler sağlanması, halka nefis ve katıksız gıda maddeleri üretilmesi ve temini amacı ve şartıyla bağışladığı AOÇ arazilerinin tamamını kapsayan imar planlarının yürütmesinin durdurulmasına karar veren Ankara 5.İdare Mahkemesinin 2011/879 E. sayılı dosyası üzerinden verdiği yürütmenin durdurulması kararının uygulanmaması nedeni ile Anayasa'nın 17 ve 56 maddesinde güvence altına alınan yaşam hakkı, çevre hakkı ve adil yargılanma hakkının **İHLAL EDİLDİĞİNİN TESPİTİNE** karar verilmesi talebi hakkındadır.

Akış ve Son Durum : Kişi yönünden yetkisizlik kararı verilmiştir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine başvurulmuştur.

32. AOÇ VASİYET DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi- ŞPO-PMO-ZMO-ÇMO-Ankara Barosu

Davalı : Başbakanlık, Maliye Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Mustafa Kemal Atatürk'ün Atatürk Orman Çiftliği arazilerinin kullanımına ilişkin vasiyetnamesinin ve bağış senedinin ihlal edildiğinin tespiti ile müdahalenin menı talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 26. Asliye Hukuk Mahkemesi 2014\219 E.

Akış ve Son Durum : Dava reddedilmiştir. Karar temyiz edilmiştir. Dosya Yargıtay'dadır. Davalı taraf temyize cevap dilekçesi sunmuştur. Yargıtay Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ve AOÇ Müdürlüğü'nden tapu kaydı ve tüm belgeleri müzekkere ile talep etmiştir

33.AOÇ-BAŞBAKANLIK-TOKİ İHALE-KAMU İHALE KURUL KARARI İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kamu İhale Kurumu

Dava Konusu : 17.04.2014 tarih ve 07/558 sayılı yazı ile "Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca 2014/39840 ihale kayıt numarası ile Başbakanlık Hizmet Binası Yerleşkesi Yapım İşleri ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İnşaatı İşinin İnşaat Aşaması ve İnşaat Sonrası Danışmanlık Hizmetleri İşinin ihale edildiği öğrenildiğini, gerek anılan ihalenin gerekse açılmış açılacak ihalelerin yapılmasının yargı kararlarına ve hukuka aykırı olduğunu ifade ederek, Atatürk Orman Çiftliği alanlarının tamamına ilişkin yapılmış ihalelerin iptali, yapılması düşünülen ihalelerin de yapılmayarak iptal edilmesini ve neticesinden bilgi verilmesini" talep etmiş, Kamu İhale Kurulu başvuruyu 30.04.2014 tarihli toplantı gündemine alarak, başvurunun görev yönünden reddine karar vermiştir. Bu red kararına karşı dava açılmıştır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 9.İdare Mahkemesi 2014\1337 E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davayı reddetmiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir, temyiz incelemesi devam etmektedir

34.AOÇ-TOKİ-BAŞBAKANLIK ÇEVRE DÜZENLEME PEYZAJ İŞİ İHALESİ-ZİMNİ RED İŞLEMİ İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : TOKİ

Dava Konusu : Başbakanlık Toplu Konut İdaresi'nin müvekkilin 10.03.2014 tarihli Başbakanlık Hizmet Binası Yerleşkesi Yapım İşleri ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaat İş i ihalesinin yapılmayarak iptal edilmesi talebinin zımnen reddi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 9.İdare Mahkemesi 2014\1261 E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davalı idareden işlem dosyasını talep etmiştir.

35. AOÇ-İŞÇİ MEMUR LOKANTISI YIKIMI HAKKINDA SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheli : Ankara I Nolu Koruma Bölge Kurulunun 21.03.2013 tarih 568 sayılı kararı altında imzası bulunan koruma bölge kurulu üyeleri,Atatürk Orman Çiftliği içinde bulunan işçi lokantası yapısını yıkan ve yıktıranlar

Konu : Kültürel miras niteliğindeki AOÇ işçi memur lokantası yapısının yıkılmasına neden olan, yıkım kararı alan, yıkan ve yıktıranlar ile hatalı değerlendirme yaparak, Koruma Kanuna aykırı davranarak görevini kötüye kullanan, Ankara I Nolu Koruma Bölge Kurulunun 21.03.2013 tarih ve 568 sayılı kararı altında imzası bulunan koruma bölge kurulu üyeleri hakkında soruşturma yapılarak eylemlerine uyan suç/suçlardan dolayı cezalandırılmaları için haklarında ceza davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : 2014/103387

Akış ve Son Durum : Savcılık tarafından soruşturma izni verilmemiştir. Bunun üzerine Danıştay 'a itiraz edilmiştir. Danıştay 1. Dairesi soruşturma izni verilememesine ilişkin karara yapılan itirazın görev yönünden karar vermiş ve görevli ve yetkili Mahkemeyi Ankara Bölge İdare Mahkemesi olarak belirlemiştir.

36. AOÇ ALANA GİRİŞE İZİN VERMEYEN YETKİLİLER HAKKINDA SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler : Ankara Büyükşehir Belediyesi Yetkilileri-TOKİ yetkilileri

Konu :.Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarının faaliyetlerini engellemek suretiyle görevi kötüye kullanma suçu işleyen şüpheli hakkında kamu hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Cumhuriyet Başsavcılığı Sor No.2014/123402

Akış ve Son Durum : Savcılık TMMOB'nin istediği zaman herhangi bir inşaaata giderek denetleme yetkisi olmadığından bahisle kovuşturmayaya yer olmadığına dair karar vermiştir. Takipsizlik kararına yapılan itiraz kesin olarak reddedilmiştir. Dosya kapanmıştır.

37. AOÇ-GÖREVİ KÖTÜYE KULLANMA-YARGI KARARLARINI UYGULAMAMA-MELİH GÖKÇEK-SUÇ DUYURUSU

Şikayetçiler :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi –TMMOB Çevre Mühendisleri Odası-TMMOB Peyzaj Mühendisleri Odası-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası-TMMOB Şehir Plancıları Odası

Şüpheli : İ.Gökçek-Vedat Üçpınar-Ömer Faruk Erciyes

Konu :İdari yargı kararlarını uygulamamak suretiyle görevi kötüye kullanma , gerek kasten gerekse de ihmalen görevi kötüye kullanma suçu işleyen şüpheliler hakkında kamu hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Memur Suçları Soruşturma Bürpsu Sor No.2014/131909

Akış ve Son Durum :İçişleri Bakanlığı soruşturma izni vermemiştir. Bunun üzerine Danıştay 1. Daire'de itiraz edilmiştir. Savcılık şikayete konu eylemin hukuka uygun olduğundan bahisle işlem den kaldırma kararı vermiştir. Dosya kapanmıştır.

38. TOKİ BİLGİ EDİNME- AOÇ SARAY MALİYETLER- TOKİ 21.11.2014 TARİH VE 9185 SAYILI İŞLEMİN İPTALİ DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

Dava Konusu : Başbakanlık Toplu Konut İdaresi başkanlığı'nın 27.11.2014 tarih ve 72136623-755.03(06.01.31)9185sayılıBilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Başbakanlık Hizmet Binası olarak yapılan Cumhurbaşkanlığınca kullanılan yapı ile ilgili yer seçiminin hangi karar ile alındığı, yapım işinin ihalesinin hangi hukuki çerçevede yapıldığı, inşaat sırasında kaç kişi, kaç teknik eleman çalıştığı, işçilik maliyetlerinin ne olduğu, güvenlik sistemi için yapılan imalatların maliyeti, kaba ve ince inşaatın maliyeti, ihaleleri alan şirketlerin ve taşeronların bilgileri, peyzaj düzenlenmesinde ithal edilen ağaçların hangi taşeron firma tarafından getirildiği, ağaçların maliyeti ve birim fiyatları, binanın temizlik, bahçe bakımı, aydınlatma gibi işletim giderleri ile maliyeti hususlarına dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 1.İdare Mahkemesi 2014/2293E

Akış ve Son Durum :Mahkeme şubelerin tüzel kişiliği bulunmadığı gerekçesiyle davayı reddetmiştir. Karar Danıştay'da temyiz edilmiştir. Danıştay davanın görev yönünden reddine karar vermiş ve dosyayı görevli Ankara Bölge İdare Mahkemesine göndermiştir.

39.AOÇ-29 EKİM RESEPSİYON-SAVCILIK SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi :TMMOB Mimarlar Odası-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası-TMOOB Çevre Mühendisleri Odası

Şüpheli : Recep Tayyip Erdoğan

Konu :.Yargı kararlarını uygulamamak suretiyle görevi kötüye kullanma suçu işleyen şüpheli hakkında kamu hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Basın Suçları Soruşturma Savcılığı Sor No.2014/5685

Akış ve Son Durum : Savcılık şikayete konu iddiaların Cumhurbaşkanının görevi ile alakalı olduğu, dolayısıyla soruşturma yetkisinin TBMM'ye ait olduğundan bahisle soruşturma ve kovuşturmaya yer olmadığına dair karar vermiştir. Takipsizlik kararına yapılan itiraz kesin olarak reddedilmiştir. Dosya kapanmıştır.

40.YARGITAY-AOÇ-YK BAŞKANI-SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi :Tezcan Karakuş Candan

Şüpheli : Recep Tayyip Erdoğan

Konu : Yargı kararlarını uygulamamak suretiyle görevi kötüye kullanma suçu işleyen şüpheli hakkında kamu hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Parlamenter Suçları Bürosu Sor No.2014/6202

Akış ve Son Durum :Savcılık şikayete konu iddiaların Cumhurbaşkanının görevi ile alakalı olduğu, dolayısıyla soruşturma yetkisinin TBMM'ye ait olduğundan bahisle soruşturma ve kovuşturmayaya yer olmadığına dair karar vermiştir. Takipsizlik kararına yapılan itiraz kesin olarak reddedilmiştir. Dosya kapanmıştır.

41.AOÇ-TWEET- SABAH GÜNEY YAZARI ERSİN RAMOĞLU-SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi :TMMOB Mimarlar Odası

Şüpheli : Ersin Ramoğlu

Konu : "Hain ve şerefsiz" ifadeleri ile hakaret ve tehdit suçu işyelen şüpheli hakkında kamu davası açılması hakkındadır

Mahkeme ve Dosya No: Basın Suçları Soruşturma Savcılığı Sor No.2014/6445

Akış ve Son Durum :Savcılık tüzel kişilerin suçun mağduru olamayacaklarından bahisle kovuşturmayaya yer olmadığına dair karar vermiştir. Takipsizlik kararına yapılan itiraz kesin olarak reddedilmiştir. Dosya kapanmıştır.

42.AOÇ-TWEET- SABAH GÜNEY YAZARI ERSİN RAMOĞLU-SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi :Tezcan Karakuş Candan, Ali Atakan, Namık Kemal Kaya, Muteber Osmanpaşaoğlu, Tuğba Arslan

Şüpheli : Ersin Ramoğlu

Konu : "Hain ve şerefsiz" ifadeleri ile hakaret ve tehdit suçu işyelen şüpheli hakkında kamu davası açılması hakkındadır

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 43. Asliye Ceza Mahkemesi 2016/702E.

Akış ve Son Durum :Savcılık bulunduğumuz suç duyurusunu haklı bulmuş,iddianame düzenlemiş ve soncunda Ersin Ramoğlu hakkında hakaret ceza davası açılmıştır. Duruşma günü 09.06.2016 saat 09.20'dir.

43.ÇUKURAMBAR 29096/7-29100/24-29101/18-29102/5-29101/23 ADA PARSELLERDEKİ 1/25000-1/5000 VE 1/1000 ÖLÇEKLİ PLAN DEĞİŞİKLİKLERİ (ESKİ AOÇ TOKİ)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Başkanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Ankara İli Çankaya İlçesi Karakusunlar Mahallesi 29096 ada 7 parsel, 29098 ada 2 parsel, 29101 ada 24 parsel, 29101 ada 18 parsel, 29102 ada 5 parsel, 29101 ada 23 parseller 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2015\1875 E.

Akış ve Son Durum : Bağlantı kararı nedeniyle Ankara 5. İdare Mahkemesi yetkili kılınmıştır. TOKİ, Renk-Yol Yapı İnşaat ve Tic. A.Ş. ve Türkerler İnş. Turz. Maden Enerji Üretim Tic. Ve San. A.Ş.'nin davalı yanında müdahillik talebi kabul edilmiştir. Keşif ve bilirkişi incelemesi yapılmıştır. Bilirkişi raporu lehedir. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar verm

44.AOÇ-BİLİMSEL ARAŞTIRMA RAPORU-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü'nün 03.12.2014 tarih ve 30770851-250 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Başbakanlık Hizmet Binasının ve Ankapark'ın yapıldığı alanda ekolojik temelli bilimsel araştırma raporunun gönderilmesine dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 6.İdare Mahkemesi 2015/132E.

Akış ve Son Durum : Davalı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından ikinci cevap dilekçesi sunulmuştur. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare kararı temyiz etmiştir

45.İFTİRA SUÇU SAVCILIK SUÇ DUYURUSU (ANKAPARK)

Şikayetçi : İ. Melih Gökçek

Şüpheli : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-TMMOB Şehir Plancıları Odası-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası-TMMOB Peyzaj Mühendisleri Odası-TMMOB Çevre Mühendisleri Odası

Konu : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 5 meslek Odası aleyhine suç uydurma ve iftira suçu işledikleri gerekçesiyle haklarında kamu davası açılması hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara Cumhuriyet Savcılığı Sor No.2015/175313

Akış ve Son Durum :TMMOB Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tezcan Karakuş Candan Cumhuriyet Başsavcılığı'nda şüpheli sıfatıyla ifade vermiştir. Dosya açıktır.

46. ATO BİLGİ EDİNME- SARAY FATURALAR

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Ticaret Odası

Dava Konusu : Ankara Ticaret Odasının 06.01.2015 tarihli ATO-150106-1/000110 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Cumhurbaşkanlığı Sarayının yapım işlerinde kullanılan ATO İç Ticaret Müdürlüğü'nün onayına sunulan faturalara dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 7.İdare Mahkemesi 2015/78E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı için karar düzeltme talebinde bulunulmuş, karar düzeltme talebi reddedilmiştir. Bilgi Edinme hakkı kapsamında Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulunulması kararlaştırılmıştır.

47. PTT- AOÇ-POSTA PULUNUN TEDAVÜLDEN KALDIRILMASI TALEBİNE İLİŞKİN RED İŞLEMİNİN İPTALİ DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü'nün 19.01.2015 tarih ve 9025393-622/130 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı alanın kullanımına ilişkin kira sözleşmesi yapılıp yapılmadığına dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 4.İdare Mahkemesi 2015/151E.

Akış ve Son Durum : Davanın ehliyet yönünden reddine karar verilmiş olup, tarafımızdan temyiz edilmiştir. Temyiz istemi reddedilmiş, karar düzeltme yoluna başvurulmuştur. Karar düzeltme talebimiz reddedilmiştir.

48. AOÇ-KİRA SÖZLEŞMESİ-BAŞBAKANLIK-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C Başbakanlık

Dava Konusu : T.C Başbakanlığın 16.01.2015 tarih ve 63004877-622.03-897811489 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Başbakanlık Hizmet Binası olarak başlanan yapının ne zaman ve hangi protokol ya da karar ile Cumhurbaşkanlığı binası olarak kullanılan yapının inşaat sürecine ilişkin olarak ihale süreçlerinde maliyetlerin karşılanmasına ilişkin hangi ek sözleşmelerin yapıldığı ve maliyetlerin bütçeden karşılanıp karşılanmadığı bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 16.İdare Mahkemesi 2015/144E.

Akış ve Son Durum :Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Davacı Oda tarafından mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

49. AOÇ-KİRA SÖZLEŞMESİ-AOÇ MÜDÜRLÜĞÜ-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı (AOÇ Müdürlüğü)

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü'nün 19.01.2015 tarih ve 9025393-622/130 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı alanın kullanımına ilişkin kira sözleşmesi yapılıp yapılmadığına dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 4.İdare Mahkemesi 2015/151E.

Akış ve Son Durum : Davalı Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı cevap dilekçesini sunmuştur.

50. CAMİ-KONUT-KONGRE (AOÇ)-KORUMA KURULU-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 03.02.2015 tarih ve 21335995/06.23-50174 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı 2014 yılında Cumhurbaşkanlığınca kullanılan yerleşkenin içerisinde bulunan yapıyı devam eden cami, konut ve kongre merkezine ait projelerin kurul tarafından onaylanıp onaylanmadığı ve projelerin bir örneğinin iletilmesine dair bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 15.İdare Mahkemesi 2015/365E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

51. DEVLET ARŞİVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçiler :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-Tezcan Karakuş Candan

Şüpheli : Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü

Konu : Görülmekte olan bir davaya çelişki beyan sunarak görevi kötüye kullanma ve yargı görevi yapanları etkileme suçu işleyen şikayet edilen hakkında kamu davası açılması hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Memur Suçları Savcılığı Sor No.2015/50756

Akış ve Son Durum :Şikayete konu eylemden mağduriyet tespit edilemediğinden bahisle kovuşturmayaya yer olmadığına dair karar vermiştir. Takipsizlik kararına yapılan itiraz kesin olarak reddedilmiştir. Dosya kapanmıştır.

52. AOÇ-KAÇAK SARAY YERLEŞKESİ İÇİNDEKİ CAMİ RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde yapımına başlanan camiye ilişkin Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen ruhsatınıyürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 17. İdare Mahkemesi 2015/1684E.

Akış ve Son Durum :Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı Danıştay'da temyiz edilmiştir.

53. AOÇ-KAÇAK SARAY YERLEŞKESİ İÇİNDEKİ KONUT RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde yapımına başlanan konuta ilişkin Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen ruhsatınıyürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 17. İdare Mahkemesi 2015/566E.

Akış ve Son Durum :Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararına Danıştay'da temyiz edilmiştir.

54. KAÇAK SARAY YERLEŞKESİ İÇİNDEKİ KONFERANS SALONU RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde yapımına başlanan konferans salonuna ilişkin Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 17. İdare Mahkemesi 2015/1722E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararına Danıştay'da temyiz edilmiştir

55. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNİN 08.04.2015 TARİH VE 644 SAYILI AOÇ- BÜYÜKŞEHİR 8 DÖNÜM BAŞBAKANLIK TAHSİS İPTALİ DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 08.04.2015 tarih ve 664 sayılı Başbakanlık hizmet binası olarak kullanılmak üzere iki yıl süre ile bedelsiz olarak Başbakanlık adına tahsis edilmesine ilişkin kararın ilgili yerin AOÇ sınırları içerisinde kaldığı gerekçesiyle yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 4. İdare Mahkemesi 2015\1539E.

Akış ve Son Durum : Yürütmeyi durdurma isteminin reddine karar verilmiştir. Ydred kararına karşı Bölge İdare Mahkemesine itiraz edilmiştir. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare kararı temyiz etmiştir.

56. ABB 2094 ADA 34 PARSEL AOÇ ARAZİSİNİN TBMM'YE DEVREDİLMESİNE İLİŞKİN KARARIN İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 12.09.2014 tarih ve 1633 sayılı kararı ile onaylanan Ankara İli, Yenimahalle İlçesi 2098 ada 34 parselin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne devredilmesine ilişkin kararın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 18. İdare Mahkemesi 2015\1876 E.

Akış ve Son Durum : Yürütmenin durdurulması isteminin Ankara Bölge İdare Mahkemesinin bağlantı kararından sonra incelenmesine karar verildi.Mahkeme davayı ehliyet yönünden reddetmiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

57. TBMM ALA TESİSLERİ-KİRA SÖZLEŞMESİ-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Türkiye Büyük Millet Meclisi

Dava Konusu : Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'nın 09.06.2015 tarih ve 24556150.045.02.386 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı AOÇ Müdürlüğü ile Meclis arasında Ala Tesislerinin meclis sosyal tesisleri olarak kullanılmasına ilişkin yapılan kira protokolünün bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 5.İdare Mahkemesi 2015/1646E.

Akış ve Son Durum : Davalı Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı cevap dilekçesi sunmuştur.

58.TBMM ALA TESİSLERİ-KİRA SÖZLEŞMESİ-İPTAL DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Türkiye Büyük Millet Meclisi-AOÇ Müdürlüğü

Dava Konusu : TBMM ile AOÇ Müdürlüğü arasında AOÇ arazileri üzerindeki Ala Tesislerinin TBMM tarafından kullanılmasına ilişkin yapılan kira sözleşmesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 18. İdare Mahkemesi 2015\2692 E.

Akış ve Son Durum : Ankara 18. İdare Mahkemesi yetkili kılınmıştır. Husumet düzeltme kararı ile TBMM hasım mevkiinden çıkarılmıştır. Bunun üzerine TBMM davalı AOÇ Müdürlüğü yanında müdahillik talebinde bulunmuştur. Dava görev yönünden reddedilmiştir. Mahkeme kararı Danıştay'da temyiz edilmiştir.

59.KAÇAK SARAY MALİYETLER TESPİTİ TALEBİ

Tespit Talep Edenler : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi--Tezcan Karakuş Candan-Ali Atakan-Namık Kemal Kaya-Tuğba Arslan-Muteber Osmanpaşaoğlu-Gökhan Yıldırım

Karşı Taraf : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı-TOKİ-Başbakanlık-Cumhurbaşkanlığı

Dava Konusu : Saray'ın maliyetlerinin tespiti

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2015\157E.

Akış ve Son Durum : Delil tespiti talebinin reddine karar verilmiştir.

60. AOÇ-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 8 DÖNÜM-CUMHURBAŞKANLIĞI TAHSİS

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 21.06.2015 tarihli olağanüstü meclis toplantısında aldığı "08.04.2015 tarih ve 644 sayılı meclis kararı ile Başkanlığa yapılan tahsisin iptal edilerek Yenimahalle İlçesi 63886 ada 6 parseldeki 9406/487941 (8406 m2) hissenin Cumhurbaşkanlığı külliyesi hizmet binası olarak kullanılmak üzere 2 yıl süre ile bedelsiz olarak 5393 sayılı Kanununun 75. Maddesinin d bendi gereğince Cumhurbaşkanlık adına tahsis edilmesi ve bu süre içinde trampa yapılmasına" ilişkin kararın yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 4. İdare Mahkemesi 2015\1779E.

Akış ve Son Durum : Yürütmeyi durdurma istemi hakkında verilen red kararına yapılan itiraz reddedilmiştir.

61.TEZCAN CANDAN ALEYHİNE AÇTIĞI –İFTRA SOFRASI YAKLAŞIK MALİYET – MANEVİ TAZMİNAT DAVASI

Davacı : Recep Tayyip Erdoğan

Davalı : Tezcan Karakuş Candan- Sözcü Gazetesi

Dava Konusu : TMMOB Mimarlar Odası yönetim Başkanının kaçak bir yapıya dikkat çekmek için eleştiri hakkını kullanmak suretiyle açıkladığı iftar masasına ilişkin yaklaşık maliyetin Cumhurbaşkanının itibarını zedelediği gerekçesiyle 50.000 TL manevi tazminat istemli dava hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 16. Asliye Hukuk Mahkemesi 2015/501E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme davanın reddine karar vermiştir.

62. AOÇ-UYGULANMAYAN YARGI KARARLARI- ANKARA 5. İDARE MAHKEMESİ YD KARARI – AVRUPA İNSAN HAKLARI MAHKEMESİ BAŞVURUSU

Başvuru Sahibi:Tezcan Karakuş Candan- TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Mahkeme ve Dosya No: Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi TUR-2014/1

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Başvuru ilk filtrajı geçmiştir. Dosyadaki güncel gelişmeler hakkında mahkemeye beyanda bulunulmuştur.

63. AOÇ 17 RUHSAT-15 İSKAN- BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın 03.11.2015 tarih ve 19954477.310.99.YDR(63886/5-6)4583-18873 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Cumhurbaşkanlığı yerleşkesi olarak anılan alan ile ilgili olarak Belediye Başkanının 18.08.2015 tarihinde katıldığı radyo programında yürürlükte olduğunu ifade ettiği 1/1000 ölçekli uygulama ve 1/5000 ölçekli nazım imar planları ve bu planlar uyarınca verilen 17 adet ruhsat ile 15 adet iskan belgesinin gönderilmemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 16.İdare Mahkemesi 2015/3071E.

Akış ve Son Durum : Davalı idare savunma dilekçesi sunmuştur.. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare temyiz etmiştir.

64. AOÇ FUAR PANAYIR FESTİVAL ALANI- 1/10000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ KORUMA AMAÇLI UYGULAMA İMAR PLANININ İPTALİ DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nde 31.08.2015 tarihinde askıya çıkan Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı, Fuar, Panayır ve Festival Alanı 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 18. İdare Mahkemesi 2016/2186E.(eskiAnkara 5. İdare Mahkemesi 2015/2845E.)

Akış ve Son Durum : Dosya Ankara 18. İdare Mahkemesine gönderilmiştir.Yürütmeyi durdurma istemi hakkında bilirkişi raporundan sonra görüşülecektir. . Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare temyiz etmiştir.

65. AOÇ- YERLEŞKE-TARİHİ SİT KALDIRMA –KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

Dava Konusu : Ankara 1 numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 10.09.2015 tarih ve 2678 sayılı "Ankara İli Yenimahalle İlçesi Cumhurbaşkanlığı külliyesi alanında yer alan alanlar ile halen külliye içerisindeki tarihi sit statüsü devam eden alanların tarihi sit statülerinin 2863 sayılı Yasa kapsamında kaldırılmasına" ilişkin Çankaya kararının yürütmenin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 11. İdare Mahkemesi 2015/3249E.

Akış ve Son Durum: Yürütmenin durdurulması istemi hakkında savunma alındıktan sonra görüşülecektir.

66.AOÇ –KARAKUSUNLAR-27463 ADA 13 PARSEL-1/5000 VE 1/1000 ÖLÇEKLİ İMAR PLAN DEĞİŞİKLİKLERİ İPTAL DAVASI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.09.2015 tarih ve 1924 sayılı kararı ile onaylanan Çankaya İlçesi 27463 ada 13 parselde 1/5000 ve 1/1000 ölçekli hukuka aykırı imar planı değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 2.İdare Mahkemesi 2015/3450E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare temyiz etmiştir.

67. AOÇ-KAÇAK SARAY-PROJE MÜELLİFLERİ-BİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

Dava Konusu : T.C. Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın 26.11.2015 tarih ve 11010569-755.01.01 (060126)8742 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa aykırı Cumhurbaşkanlığınca kullanılan yapının projesinde yer alan mimar, mühendis, peyzaj mimarı, elektrik mühendisi ve makine mühendislerinin isimleri, sicil numara bilgisi vermemesi işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 8.İdare Mahkemesi- 2015/3695E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Davalı tarafın sunduğu savunma dilekçesine cevap dilekçesi sunulmuştur.

68.AOÇ-GAZİ ÜNV.-TOKİ YETKİLİLERİ-SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheli : Soruşturma kapsamında tespit edilecek Gazi Üniversitesi ve TOKİ yetkilileri

Konu : Gazi Üniversitesinin kanun ile belirlenen amacı dışında arazileri TOKİ'ye devretmesi yerine bu arazileri Sayıştay raporunda tespit edildiği üzereAOÇ Müdürlüğü'ne iade etmesi gerekirken TOKİ'ye devretmiş olmasının görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilenler hakkındakamu davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : Memur Suçları Bürosu Sor. No 2015/181515

Akış ve Son Durum : Şikayet konusu eylemlerin soyut ve genel nitelikte olduğundan bahisle dosyanın işleme konulmamasına karar verilmiş ve dosya kesin olarak kapanmıştır.

69. ANAYASA MAHKEMESİ BİREYSEL BAŞVURU-İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ VE ADİL YARGILANMA HAKKI İHLALİ

Başvuru Sahibi: Tezcan Karakuş Candan

Başvuru Konusu: Başbakanlık Hizmet binası olarak yapımına başlanmış olan Cumhurbaşkanlığına kullanılan kaçak yapıya dikkat çekmek için düzenlediği basın açıklamalarının ardından sıkça soruşturma ve kovuşturma tehdidine maruz kalan başvuru sahibinin en son olarak Cumhurbaşkanına hakaret suçundan yargılanması üzere adil yargılanma hakkı ve ifade özgürlüğü ihlal edilen başvuru sahibi tarafından Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulunulmuştur.

Başvuru Numarası :2016/701

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Başvuru mağdur statüsünün kalmadığı gerekçesiyle reddedilmiştir. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine başvurulmuştur.

70. AVRUPA İNSAN HAKALRI MAHEKEMESİ-İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ VE ADİL YARGILANMA HAKKI İHLALİ

Başvuru Sahibi: Tezcan Karakuş Candan

Başvuru Konusu: Başbakanlık Hizmet binası olarak yapımına başlanmış olan Cumhurbaşkanlığına kullanılan kaçak yapıya dikkat çekmek için düzenlediği basın açıklamalarının ardından sıkça soruşturma ve kovuşturma tehdidine maruz kalan başvuru sahibinin en son olarak Cumhurbaşkanına hakaret suçundan yargılanması üzere adil yargılanma hakkı ve ifade özgürlüğü ihlal edilen başvuru sahibi tarafından Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulunulması sonucunda mağdur statüsü kalmadığı gerekçesiyle açıkça dayanaktan yoksun bulunan başvurunun AİHM'e taşınması hakkındadır.

Başvuru Numarası :

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur.

71. MARMARA KÖŞKÜ-YIKIM-REKONSTRÜKSİYON-KURUL KARARI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Kültür ve Turizm Bakanlığı

(Ankara I numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu)

Dava Konusu : Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara 1 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun Marmara Köşkünün yıkımına onay veren 07.01.2016 tarih ve 2988 sayılı işleminin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 6.İdare Mahkemesi- 2016/302E.

Akış ve Son Durum : Davanın reddine karar verilmiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

72.YÖK –AOÇ –KORUMA KURUL ÜYELERİ-İŞLEM YAPILMASINA GEREK OLMADIĞI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı

Dava Konusu : T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 97354392-622 sayılı "Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu üyeleri Hasan Ayrancı, Hakkı Acun ve M. Emin Başar hakkında işlem yapılmasına gerek olmadığı" işleminin iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 15.İdare Mahkemesi 2016/1207E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığının dava idare yanında müdahillik talebine karar verilmiştir.

73.AOÇ-KAÇAK SARAY YERLEŞKESİ- 14 RUHSAT-15 İSKAN

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 parsellerde verilen ruhsat ve yapı izin belgelerinin yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 15.İdare Mahkemesi 2016/1615E.

Akış ve Son Durum : Her bir dava için ayrı ayrı yeniden dava açılmak üzere dilekçenin reddine karar verilmiştir.

74.KAÇAK SARAY TAPU CİNS DEĞİŞİKLİĞİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü

Dava Konusu : Tapu Kadastro Müdürlüğü tarafından tesis edilen Ankara İli Yenimahalle İlçesi Orman Çiftliği Mahallesi 63886 ada 6 parsel ile ilişkin cins değişikliği işleminin iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No : Ankara 7.İdare Mahkemesi- 2016/1926E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Davalı idare tarafından savunma dilekçesi sunulmuştur. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir.

75.İ. GÖKÇEK TARAFINDAN ODA YÖNETİCİLERİ HAKKINDA OTOROBOT-İFTİRA SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : İ.Gökçek

Şüpheliler : Tezcan Karakuş Candan- Ali Atakan-Namık Kemal Kaya- Muteber Osmanpaşaoğlu-Tuğba Arslan

Konu : Oda yöneticileri tarafından gerçekleştirilen otorobot suç duyurusunda verilen takipsizlik kararı dayanak gösterilerek şikayetçi tarafından iftira suçu işleyen şikayet edilenler hakkındakı davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Hazırlık Bürosu Sor. 2016/32322

Akış ve Son Durum : Ankara Çankaya Emniyet Müdürlüğü'ne ifade vermek üzere gidilmiştir. Soruşturma devam etmektedir. Takipsizlik kararı verilmiştir. Dosya kesin olarak kapanmıştır.

76.MARMARA KÖŞKÜ YIKIM SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler : T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Ankara 1 nolu Koruma Kurulu üyeleri-Koruma Kurulu Genel Müdürlüğü yetkilileri-Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkilileri-Yenimahalle Belediyesi yetkilileri-Ankara Valiliği yetkilileri-Marmara Köşkünün yıkımına izin veren, yıkımını gerçekleştiren tespit edilecek diğer tüm yetkililer

Konu : 2863 sayılı Kanuna muhalefet ve görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilenler hakkındakamu davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Memur Suçları Sor. 2016/81579

Akış ve Son Durum : Şikayet konusu olay idari yargıya intikal ettiğinden şikayet dilekçesinin işleme konulmamasına karar verilmiştir. Dosya kapanmıştır.

77. ATO SARAY FATURALAR-BİLGİ EDİNME-AYM BAŞVURUSU

Bireysel Başvuru Yapan : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-Tezcan Karakuş Candan

Mahkeme Kararı : Ankara Bölge İdare Mahkemesi 4. Kurulu 2016/1607

Konu : Kamuoyunu ilgilendiren, tartışılması ve paylaşılması demokrasinin gereği olan hususlarda ifade ve bilgi edinme hakkının **İHLAL EDİLDİĞİNİN TESPİTİNE** karar verilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Başvuru no.2016/10048

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Kişi yönünden kabul edilemezlik kararı verilmiştir.

78. AİHM ATO SARAY FATURALAR-BİLGİ EDİNME BAŞVURUSU

Bireysel Başvuru Yapan : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-Tezcan Karakuş Candan

Mahkeme Kararı : Ankara Bölge İdare Mahkemesi 4. Kurulu 2016/1607

Konu : Kamuoyunu ilgilendiren, tartışılması ve paylaşılması demokrasinin gereği olan hususlarda ifade ve bilgi edinme hakkının **İHLAL EDİLDİĞİNİN TESPİTİNE** karar verilmesine ilişkin olarak Anayasa Mahkemesinin kişi yönünden kabul edilemezlik kararı vermesi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No:

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Hükümete bildirilmiştir, taraflar savunmayı vermişlerdir. Karar beklenmektedir.

79.AOÇ MÜDÜRLÜĞÜ-MARMARA KÖŞKÜ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler :Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü yetkilileri-Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkilileri

Konu : 2853 sayılı kanına muhalefet, 5659 sayılı kanuna muhalefet etmek suretiyle görevi ihmal ve görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilenler hakkındakamu davası açılması talebidir.

Hazırlık Soruşturma No : Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Memur Suçları Sor. 2016/103103

Akış ve Son Durum : Dosyanın idari yargı merciinde olduğu ve görevli yargı makamlarınca tevessül edildiği anlaşıldığından kovuşturmaya yer olmadığına dair karar verilmiştir.Takipsizlik kararına itiraz edilmiştir. İtirazın reddine karar verilmiştir.Dosya kapanmıştır.

80.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-2/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 8.10.2014 tarih ve 33-2/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/3033

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, istinaf başvurumuz reddedilmiştir.Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür

81.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-6/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-6/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/3374

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, istinaf başvurumuz reddedilmiştir.Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür

82.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-2/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-2/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2897**Akış ve Son Durum** : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür

83.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-5/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-5/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2877**Akış ve Son Durum** : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

84. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-4/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 8.10.2014 tarih ve 33-4/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2900**Akış ve Son Durum** : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

85.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-3/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-3/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2901

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

86.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-1/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 8.10.2014 tarih ve 33-1/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/3201**Akış ve Son Durum** : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

87. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-3/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 8.10.2014 tarih ve 33-3/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2852

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

88. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-1/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-1/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

89. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-10/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-10/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2881

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

90. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-9/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-9/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2887

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

91. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-7/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-7/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2868

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

92. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-8/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-8/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2845

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

93.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-12/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-12/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2871

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

94.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-5/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-5/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2886

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

95. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-11/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-11/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/3185

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

96. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-13/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-13/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/3213

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

97.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-14/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-14/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2550

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

98.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-93-15/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 2.10.2014 tarih ve 93-15/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2601

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

99.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-6/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-6/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2016/2600

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

100.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-14/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-14/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 14. İdare Mahkemesi 2016/2629

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

101.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-11/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-11/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/2870

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

102.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-9/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-9/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/2886

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

103.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-12/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-12/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/2873

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

104. AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-13/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-13/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/3186

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

105.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-7/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-7/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/3211

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

106.AOÇ 63886 ADA 5-6 PARSELLER-33-10/2014 SAYILI RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince verilen Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 sayılı parsellerde 23.10.2014 tarih ve 33-10/2014 sayılı ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2015/3133

Akış ve Son Durum : Dava ehliyet yönünden reddedilmiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur, mahkeme kararı onanmıştır. Hukuka aykırı mahkeme kararı Anayasa mahkemesine götürülmüştür.

107. ANKAPARK-SÜRE BİTİMİ- SUÇ DUYURUSU

Şikayetçiler :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler :AOÇ Müdürlüğü yetkilileri-Ankara Büyükşehir Belediyesi yetkilileri

Konu : 21 Haziran 2016 tarihi itibarıyla kendisine 10 yıllığına tesis edilen alana ilişkin sürenin dolmasına rağmen Atatürk'ün şartlı bağışına ve Kuruluş Kanuna aykırı davranmak suretiyle görevi ihmal ve görevi kötüye kullanma suçu işleyen şikayet edilenler hakkında kamu davası açılması hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Memur Suçları Sor No.2016/116294

Akış ve Son Durum :Suç duyurusunda bulunulmuştur. İşleme konulmama kararı verilmiştir. Dosya kesin olarak kapanmıştır.

108. ANKAPARK- TELEFERİK HATTI DEVAMI METRO İSTASYONU PLAN DEĞİŞİKLİĞİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 13.04.2016 tarih ve 654 sayılı Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı Fuar, Panayır ve Festival Alanı Teleferik yapım işinin devamı İvedik Metro İstasyonu ilke servis Teleferik hattı bağlantısı 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı değişikliği kararını yürütmesinin durdurulması ve iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 8. İdare Mahkemesi 2016/3525E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır.Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare istinaf yoluna başvurmuştur.

109.AOÇ LOJMANI OĞUZLAR MAH. 6910 ADA 18 PARSEL-RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince düzenlenen Ankara İli Çankaya ilçesi Oğuzlar Mahallesiinde 01.06.2016 tarih ve 48 nolu ruhsatinyürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No:

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Mahkeme davanın ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. İstinaf yoluna başvurulmuş, istinaf talebimiz reddedilmiştir. Kesinleşen mahkeme kararı Anayasa Mahkemesi'ne taşınmıştır.

110.AOÇ LOJMANI OĞUZLAR MAH. 6926 ADA 7 PARSEL-RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince düzenlenen Ankara İli Çankaya ilçesi Oğuzlar Mahallesiinde 01.06.2016 tarih ve 47 nolu ruhsatinyürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 13. İdare Mahkemesi 2016/3346E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır.Mahkeme davanın ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. İstinaf yoluna başvurulmuş, istinaf talebimiz reddedilmiştir. Kesinleşen mahkeme kararı Anayasa Mahkemesi'ne taşınmıştır.

111.AOÇ LOJMANI OĞUZLAR MAH. 6928 ADA 6 PARSEL-RUHSAT İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesince düzenlenen Ankara İli Çankaya ilçesi Oğuzlar Mahallesiinde 01.06.2016 tarih ve 49 nolu ruhsatinyürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 17. İdare Mahkemesi 2016/3240E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır.Mahkeme davanın ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. İstinaf yoluna başvurulmuş, istinaf talebimiz reddedilmiştir. Kesinleşen mahkeme kararı Anayasa Mahkemesi'ne taşınmıştır.

112.AYM AOÇ LOJMANI OĞUZLAR MAH (3 TANE) RUHSAT İPTALİ

Bireysel Başvuru Yapan : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-Tezcan Karakuş Candan

Konu :Ehliyet red kararının adil yargılanma, etkili başvuru hakkının **İHLAL EDİLDİĞİNİN TESPİTİNE** karar verilmesi talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Başvuru no.

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Kişi yönünden kabul edilemezlik kararı verilmiştir.

113.AHİM AOÇ LOJMANI OĞUZLAR MAH (3 TANE) RUHSAT İPTALİ

Bireysel Başvuru Yapan : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-Tezcan Karakuş Candan

Konu :Ehliyet red kararının adil yargılanma, etkili başvuru hakkının **İHLAL EDİLDİĞİNİN TESPİTİNE** karar verilmesi talebinin AYM tarafından kabul edilmezlik kararı hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Başvuru no.

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur.

114. DEVLET MEZARLIĞI PLANI İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 24.08.2016 tarihinde onaylanan Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Gazi Mahallesi, 13479 ada 1 parsel Askeri Alan (Devlet Mezarlığı) ve Orman Alanı olarak tanımlanmasına ilişkin 1/5000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2016/5027E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır.Yd istemi hakkında davalı idarenin savunması alındıktan sonra karar verilecektir

115. İ. GÖKÇEK TARAFINDAN ANKAPARK SÜRECİ İLE İLGİLİ OLARAK 5 ODA A BAŞKANI HAKKINDA AÇILAN İFTİRA DAVASI

Şikayetçi : İ. Melih Gökçek

Sanıklar : Tezcan Karakuş Candan, Özden Güngör, Ayşegül Oruçkaptan, Baran Bozoğlu, Emre Sevim

Dava Konusu : Şüpheli Oda Başkanları tarafından yürütmenin durdurulmasına ilişkin mahkeme kararlarının uygulanmadığı, Ankapark projesinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayından geçen nazım imar planına uygun olarak yürütüldüğünü bildikleri halde mahkeme kararlarının uygulanmadığından bahisle müşteki hakkında şikayetçi olarak iftira suçu işlemleri hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. Asliye Ceza Mahkemesi 2016/587E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Oda Başkanları beraat etmiştir.

116. AOÇ YENİMAHALLE 64229 ADA 4 PARSEL- 64230 ADA 1 PARSEL-SPOR ALANI

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 24.08.2016 tarihinde onaylanan Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, 64229 ada 4 parsel ve 63230 ada 1 parselde "spor alanı" amaçlı 1/10000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planı değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 7. İdare Mahkemesi 2016/5299E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Mahkeme yürütmeyi durdurma kararı vermiştir. Davalı idarenin yd kararına yaptıkları itiraz reddedilmiştir. Mahkeme dava konusu işlemin iptaline karar vermiştir. Davalı idare istinaf yoluna başvurmuş, istinaf başvurusunun reddedilmesi üzerine kararı temyiz etmiştir.

117. ANAYASA MAHKEMESİ BİREYSEL BAŞVURU-AOÇ RUHSAT YAPI

Başvuru Sahibi :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi- Tezcan Karakuş Candan

Başvuru Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 parsellerde Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen 2.10.2014 tarih ve 93-1/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-2/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-5/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-6/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-7/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-8/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-9/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-10/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-11/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-12/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-13/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-14/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-15/2014 sayılı yapı ruhsatı, 8.10.2014 tarih ve 33-1/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,8.10.2014 tarih ve 33-2/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 8.10.2014 tarih ve 33-3/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 8.10.2014 tarih ve 33-4/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-5/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-6/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-7/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-8/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-9/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-10/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-11/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-12/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-13/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-14/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 31.01.2017 tarih ve 33-14 sayılı yapı kullanma izin belgesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle 07.06.2016 tarihinde Ankara 15. İdare Mahkemesinde açılan davalarda verilen “ehlîyet red” kararının Anayasa Mahkemesine TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Oda Başkanı Tezcan Karakuş Candan adına adil yargılanma hakkı, hak arama özgürlüğü, yargılamanın aleniyet ilkesi ve gerekçeli kararın ihlali gerekçesiyle bireysel başvuruda bulunulmuştur.

Başvuru Numarası :2017/5964

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur. Başvuru kişi yönünden yetkisizlik gerekçesiyle reddedilmiştir.

118. AİHM -AOÇ RUHSAT (29 Adet) BİREYSEL BAŞVURU

Başvuru Sahibi :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi- Tezcan Karakuş Candan

Başvuru Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5-6 parsellerde Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen 2.10.2014 tarih ve 93-1/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-2/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-5/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-6/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-7/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-8/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-9/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-10/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-11/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-12/2014 sayılı yapı ruhsatı,2.10.2014 tarih ve 93-13/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-14/2014 sayılı yapı ruhsatı, 2.10.2014 tarih ve 93-15/2014 sayılı yapı ruhsatı, 8.10.2014 tarih ve 33-1/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,8.10.2014 tarih ve 33-2/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 8.10.2014 tarih ve 33-3/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 8.10.2014 tarih ve 33-4/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-5/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-6/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-7/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-8/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-9/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-10/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-11/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-12/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi,23.10.2014 tarih ve 33-13/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 23.10.2014 tarih ve 33-14/2014 sayılı yapı kullanma izin belgesi, 31.01.2017 tarih ve 33-14 sayılı yapı kullanma izin belgesinin yürütmesinin durdurulması ve

iptali istemiyle 07.06.2016 tarihinde Ankara 15. İdare Mahkemesinde açılan davalarda verilen “ehliyet red” kararının Anayasa Mahkemesine TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Oda Başkanı Tezcan Karakuş Candan adına adil yargılanma hakkı, hak arama özgürlüğü, yargılamanın aleniyet ilkesi ve gerekçeli kararın ihlali gerekçesiyle bulunulan başvurusunu AYM kişi yönünden yetkisizlik kararı hakkındadır.

Başvuru Numarası :

Akış ve Son Durum : Başvuruda bulunulmuştur.

119.AOÇ MÜDÜRLÜĞÜ 3.3.2017 ERGAZİ 42129 ADA 4 PARSEL OTO PARK-OTOPAZAR KİRALAMA İHALE

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü

Dava Konusu : 03.03.2017 tarih ve 29996 sayılı resmi gazetede Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü tarafından yayımlanan “Ankara ili, Yenimahalle ilçesi Ergazi Mahallesi 42129 ada 4 parselde atıl durumda bulunan 25.303 m2 boş alanın araç park alanı, açık oto pazarı veya otopark olarak kiralanması işi” ne ilişkin ihalenin ve ihalenin dayanağı olan davalı idarenin ihaleye çıkış kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 2. İdare Mahkemesi 2017/724E.

Akış ve Son Durum : Mahkeme ehliyet red kararı vermiştir. Ehliyet red kararı Danıştay’da temyiz edilmiştir. Temyiz talebi reddedilmiştir.

120.AOÇ SATIM VE KİRAYA VERME İŞLERİNE DAİR YÖNETMELİK İPTALİ

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : TC Başbakanlık

Dava Konusu :12.01.2017 tarihinde 29946 sayılı resmi gazetede yayımlanan 2016/9703 sayılı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü’nün Satım ve Kiraya Verme İşlerine Dair Yönetmeliğinin 7. maddesinin ç bendinin, 8. maddenin, 9.maddenin 1. fıkrasının, 10. maddenin 1. fıkrasının, 11. maddenin 3. fıkrasının, 16. maddesinin 1 ve 4 .fıkrasının, 31. maddesinin 1. fıkrasının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Danıştay 13. Dairesi 2017/1154E.

Akış ve Son Durum : Dava açılmıştır. Mahkeme davanın ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararı temyiz edilmiştir.

121.AOÇ- KARAKUSUNLAR 29095 ADA 1-2 PARSEL-RUHSAT DAYANAK-DİPLOMATİK SİTE PLAN DEĞİŞİKLİĞİ

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara İli, Karakusunlar Mahallesi 29095 ada 1-2 parseline ilişkin düzenlenen yapı ruhsatının ve dayanağı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 644 sayılı Kanun Hükmünde Kararname hükümleri uyarınca 30.09.2013 tarih ve 15262 sayılı oluru ile resen onaylanan, 05.12.2013 ve 03.01.2014 tarihinde askıya çıkarılmış olan Ankara İli, Çankaya İlçesi, Karakusunlar Mahallesi 29095 ada 1 parseline ilişkin 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 6. İdare Mahkemesi 2017/2692E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

122.AOÇ 2082 PARSEL-40 M. YOL-1/10.000-1/1000 KAİPD

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Bakanlık Makamının 23.05.2017 tarih ve 5692 sayılı Olur'u ile onaylanan Ankara İli Yenimahalle İlçesi Atatürk Orman Çiftliği 2086 ve 2082 nolu parsellere ilişkin Göksu-Kardelen Mahallesi Bağlantı Yolu 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği ile 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar plan değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2017/2603E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Keşif yapılmıştır.

123.AOÇ I.DERECE DOĐAL VE TARİHİ SİT –YOL GÜZERGAHI-1/10.000-1/5000-1/1000

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 19.06.2017 tarih ve 6656 sayılı Olur'u ile onaylanan Ankara İli Yenimahalle, Etimesgut ve Çankaya İlçeleri, Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı içerisinde düzenlenen yol güzergahlarına ilişkin 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı değişikliği, 1/5000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 4. İdare Mahkemesi 2017/2816E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Keşif yapılmıştır.

124.AOÇ-KÜTÜPHANE RUHSAT İPTAL-58-1 NUMARALI

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından Atatürk Orman Çiftliği arazisinde yer alan ve Başbakanlık Hizmet Binası olarak planlanan Cumhurbaşkanlığınca kullanılan alanda düzenlenen 16.06.2016 tarih ve 58-1 nolu ruhsatın yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 9. İdare Mahkemesi 2017/3112E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

125.TEZCAN HANIM –MUTEBER HANIM-NAMİK BEY-AOÇ ABD PROTOKOL İPTAL

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : TC Başbakanlık Toplu Konut İdaresi

Dava Konusu : Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ile ABD Büyükelçiliği arasında 1983 yılında Gazi üniversitesine eğitim amacıyla devredilen 36.999 metrekarelik gayrimenkulün satış protokolünün yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 5. İdare Mahkemesi 2017/ 2925E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Mahkeme davanın reddine karar vermiştir. İstinaf yoluna başvurulmuştur.

126.AOÇ YENİMAHALLE MACUN MAH. TP 61-69 1/5000-1/1000

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 14.05.2018 tarih ve 837 sayılı Yenimahalle İlçesi Macun Mahallesi tp. 61-69 parsellerde 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar plan değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 7. İdare Mahkemesi 2018/1868E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Keşif yapılmıştır.

127.AOÇ MACUN TP 61-69-YOL-KAİP

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu :Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakanlık Makamının 12.03.2018 tarihli ve 44661 sayılı Olur'u ile 644 sayılı KHK'nın 13/A maddesi uyarınca onaylanmış olan Ankara ili, Yenimahalle Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanı içerisinde sit sınırı sayısallaştırma hatalarından ve mülkiyet çalışmalarından kaynaklanan sınır çözümüne yönelik hazırlanan Macun 61 ve 69 nolu parseller ile ihtilafli alanlara ait Atatürk Orman Çiftliği 1. Derece Doğal ve Tarihi Sit Alanına ilişkin 1/10000 ölçekli koruma amaçlı nazım imar plan değişikliği ve 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 2. İdare Mahkemesi 2018/1593E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Mahkeme yd isteminin reddine karar vermiştir. Keşif yapılmıştır.

128.AOÇ AĞAÇ KESİMİ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler :Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı-Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü-Kültür ve Turizm Bakanlığı Koruma Kurulu üyeleri ile resen tespit edilecek diğer şüpheliler

Konu :Atatürk Orman Çiftliği arazisi içerisinde yapılması planlanan 15 Temmuz Müzesi inşaatı nedeniyle birinci derece doğal sit alanı içerisindeki ağaçları kesmek suretiyle 2863 sayılı Kanuna ve 5659 sayılı Kanuna muhalefet eden şikayet edilenler hakkındakamu davası açılması talebidir

Hazırlık Soruşturma No : Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Sor. No:2018/184070

Akış ve Son Durum : Suç duyurusunda bulunulmuştur. İşleme konulmama kararı verilmiştir. Dosya kapanmıştır.

129.AOÇ-ETİMESGUT-SÜRDÜRÜLEBİLİR KORUMA KONTROLLÜ KULLANIM-25.06.2018

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu :Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun "Ankara ili Yenimahalle-Etimesgut İlçesi Doğal Sit Alanı statüsünde bulunan Yenimahalle-Etimesgut İlçesi Doğal Sit Alanının bir kısmının Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak tesciline yönelik 25.06.2018 tarih ve 454 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 23. İdare Mahkemesi 2018/1395E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

130.AOÇ-ETİMESGUT-ERLER MAH. SÜRDÜRÜLEBİLİR KORUMA KONTROLLÜ KULLANIM ALANI-29.06.2018 TARİH VE 455 SAYILI KOMİSYON KARARI

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonuna izafeten)

Dava Konusu :Ankara 1 Nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun "Ankara ili Yenimahalle-Etimesgut İlçesi Doğal Sit Alanı statüsünde bulunan Yenimahalle-Etimesgut İlçesi Doğal Sit Alanının bir kısmının Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı" olarak tesciline yönelik 29.06.2018 tarih ve 455 sayılı kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 23. İdare Mahkemesi 2018/1394E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

131.AOÇ 10 EKİM AĞAÇ KESİMİ SUÇ DUYURUSU

Şikayetçi : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Şüpheliler : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı yetkilileri-Kültür ve Turizm Bakanlığı yetkilileri-Ankara Valiliği yetkilileri ve tespit edilecek diğer şüpheliler

Konu :TCK m. 257 uyarınca görevi kötüye kullanma ve Atatürk Aleyhine İşlenen Suç Hakkında Kanuna muhalefet eden şikayet edilenler ve tespit edilenler diğer şahıslar hakkında suç duyurusunda bulunulması hakkındadır.

Akış ve Son Durum : Suç duyurusunda bulunulmuştur. Dosyanın işleme konulmamasına karar verilmiştir. Dosya kapanmıştır.

132.AOÇ-ABD-TOKİ DEVİR-YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI 'NIN İŞLEM YAPILMASINA YER OLMADIĞI KARARI İPTAL

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Yükseköğretim Kuruluşu Başkanlığı

Dava Konusu : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 97354392-622.02 sayı ve 15.10.2018 tarihli "işlem yapılmasına yer olmadığı ile müvekkil Odanın soruşturma yapılması talebinin reddi işleminin" iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 2. İdare Mahkemesi 2018/2561E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

133.ERGAZİ MAHALLESİ 43690 ADA 2 PARSEL

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.03.2019 tarih ve 363 sayılı Yenimahalle İlçesi Ergazi Mahallesi 43690 ada 2 parselde plan notu ilavesi şeklinde 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği kararı ile bu kararın dayanağı Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.12.2012 tarih ve 2122 sayılı "Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.08.2012 gün ve 1246 sayılı kararı ile onaylanan Yenimahalle İlçesi 43689 ada 13 parsel ile 43690 ada 2 parselle 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliğine yapılan itirazın kabulü ile alanın sanayi alanı olarak planlanmasına ilişkin" 1/5000 ölçekli nazım imar Ergazi Mahallesi 43689 ada 13 ve 14 parselde 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 23. İdare Mahkemesi 2019/1223E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

134.ERGAZİ MAHALLESİ 43689 ADA 13-14 PARSEL

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Dava Konusu : Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.03.2019 tarih ve 361 sayılı Yenimahalle İlçesi Ergazi Mahallesi 43689 ada 13 ve 14 parselde 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği kararı ile bu kararın dayanağı Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.09.2018 tarih ve 1509 sayılı kararı ile onaylanan Yenimahalle İlçesi Ergazi Mahallesi 43689 ada 13 ve 14 parselde 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 17. İdare Mahkemesi 2019/1395E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

135.AOÇ-KARAKUSUNLAR MAHALLESİ 29101 ADA 27 PARSEL 29102 ADA 6 PARSEL TOKİ-AÇIK ARTTIRMA İHALE İPTALİ

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-Toplu Konut İdaresi Başkanlığı

Dava Konusu :11.08.2019 tarihinde Hürriyet ve Sabah Gazetelerinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca ilan edilen “Çankaya Karakusunlar Mahallesinde yer alan 29101 ada 27 parsel ile 29102 ada 6 parselin açık arttırma usulü ile satış ihalesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 10. İdare Mahkemesi 2019/1562E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Mahkeme konusu kalmayan dava hakkında karar vermeye yer olmadığına dair karar vermiştir. Aleyhe hükmedilen yargılama giderleri ve vekalet ücreti bakımından temyiz edilmiştir.

136.AOÇ-KARAKUSUNLAR MAHALLESİ 29101 ADA 27,28 PARSELLER 29102 ADA 6,7,8 PARSELLER (MÜDAHİLLİK TALEBİ)

Davacı :TMMOB Şehir Plancıları Odası

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu :Ankara ili,Çankaya ilçesi, Karakusunlar Mahallesi 29101 ada 27 ve 28 nolu parseller ile 29102 ada 6,7,8 nolu parsellere ilişkin 1/25000 ölçekli nazım imar planı.08.2019 tarihinde Hürriyet ve Sabah Gazetelerinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca ilan edilen “Çankaya Karakusunlar Mahallesinde yer alan 29101 ada 27 parsel ile 29102 ada 6 parselin açık arttırma usulü ile satış ihalesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 4. İdare Mahkemesi 2018/1859E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Davacı TMMOB Şehir Plancıları Odası yanında müdahillik talep edilmiştir.

137.AOÇ-TOKİ-KARAKUSUNLAR 29101 ADA 27-28 PARSEL,29102 ADA 6-7-8 PARSEL

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Dava Konusu : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan Ankara ili, Çankaya ilçesi, Karakusunlar Mahallesi 29101 ada 27-28 parseller ile 29102 ada 6-7 ve 8 parsellere ilişkin 1/25000 ölçekli nazım imar planı, 1/5000 ölçekli nazım imar ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara İdare Mahkemesi 2019/E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

138.ANKAPARK-MALZEMELER-YANGINA DAYANIKLILIK-TESPİT TALEBİ

Talepte Bulunan :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Karşı Taraf :Ankara Büyükşehir Belediyesi

Konu :Ankapark'taki yanıcı ve tehlikeli bir madde olan polyeter kullanımına ilişkin delil tespit talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 1. Sulh Hukuk Mahkemesi 2017/110E.

Akış ve Son Durum : Tespit talebinde bulunulmuştur. Tespit talebi reddedilmiştir.

139.AOÇ 63886 ADA 5 PARSEL-ATATÜRK EVİ YAKININDA YAPILAŞMA RUHSAT

Davacı :TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : Ankara Büyükşehir Belediye Bakanlığı

Dava Konusu : Atatürk Orman Çiftliği arazisinde 63886 ada 5 parselde Atatürk Evi yakınında inşaata başlanan yapıya ilişkin Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen yapı ruhsatlarının yürütmesinin durdurulması ve iptali talebi hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2019/2019E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Mahkeme davanın ehliyet yönünden reddine karar vermiştir. Mahkeme kararına karşı istinaf yoluna başvurulmuştur.

140. AOÇ SUSUZ 190 ADA 64 PARSELBİLGİ EDİNME

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü

Dava Konusu : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü'nün 27.05.2019 tarih 4847099-622.03-E.1661952 sayılı red işleminin iptali hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 13. İdare Mahkemesi 2019/1619E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır.

141. AOÇ ERLER MAHALLESİ 3257 ADA 5 PARSEL KİRALAMA BİLGİ EDİNME(TİCARİ SİR GEREKÇESİYLE)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü

Dava Konusu : T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü'nün 15.08.2019 tarih 4847099-622.03-E.2476900 sayılı red işleminin hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 15. İdare Mahkemesi 2019/1795E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır. Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü hasım mevkiine alınmıştır.

142. AOÇ ERLER MAHALLESİ 3257 ADA 5 PARSEL KİRALAMA BİLGİ EDİNME(ULUSAL GÜVENLİK GEREKÇESİYLE)

Davacı : TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi

Davalı : T.C. Milli Savunma Bakanlığı Lojistik Genel Müdürlüğü

Dava Konusu :T.C. Milli Savunma Bakanlığı Lojistik Genel Müdürlüğü Ankara İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı'nın 27.08.2019 tarih 98889786-756.99-E.491619-911 sayılı red işleminin hakkındadır.

Mahkeme ve Dosya No: Ankara 7. İdare Mahkemesi 2019/2096E.

Akış ve Son Durum :Dava açılmıştır